別紙２
令和　　年　　月　　日

　一般社団法人　延岡市スポーツ協会
　会長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

加盟団体活動育成事業助成金交付申請書

　　　標記に関し、下記のとおり補助金の交付を申請します

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　申請額 　　　　　　　　　　　　円

２  添付書類

□実態調査提出資料①～⑥

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行責任者

担　当　者

	担当者：重黒木　涼子
ＴＥＬ：0982-34-1885
ＦＡＸ：0982-29-3336
E-mail：taikyo.nobeokacity@orion.ocn.ne.jp

Ｔ　Ｅ　Ｌ